



QUALITY OF CREATIVE MEDIA

KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA

**ZA OKRES ZAKOŃCZONY
DNIA 31 MARCA 2015 R.**

CAM Media Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie

Warszawa, 15 maja 2015 r.

1. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2015 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2014 roku (w złotych).

	01.01.2015-31.03.2015	01.01.2014-31.03.2014	01.01.2014 - 31.12.2014
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży produktów	1 971 722,38	4 197 324,21	29 982 506,00
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów			
Przychody ze sprzedaży	1 971 722,38	4 197 324,21	29 982 506,00
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(1 589 723,97)	(2 543 905,55)	(23 201 029,74)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów			
Koszt własny sprzedaży	(1 589 723,97)	(2 543 905,55)	(23 201 029,74)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	381 998,41	1 653 418,66	6 781 476,26
Koszty sprzedaży			
Koszty ogólnego zarządu	(2 728 566,42)	(2 165 387,47)	(9 076 035,97)
Pozostałe przychody operacyjne	319 473,10	380 377,11	2 461 544,53
Pozostałe koszty operacyjne	(88 684,07)	(9,94)	(1 963 856,00)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(2 115 778,98)	(131 601,64)	(1 796 871,18)
Przychody i koszty finansowe netto	(43 894,07)	(59 175,63)	(567 113,94)
Zysk (strata) brutto	(2 159 673,05)	(190 777,27)	(2 363 985,12)
Podatek dochodowy cz. bieżąca	-		
Podatek dochodowy cz. odroczonea	(135 143,29)	88 224,35	(108 390,86)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(2 294 816,34)	(102 552,92)	(2 472 375,98)
Działalność zaniechana			
(Strata) za okres z działalności zaniechanej			
Zysk /(strata) netto za okres	(2 294 816,34)	(102 552,92)	(2 472 375,98)
Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję			
– podstawowy z zysku za okres	(0,32)	(0,01)	(1,01)
– podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej	(0,32)	(0,01)	(1,01)
– rozwodniony z zysku za okres	(0,32)	(0,01)	(1,01)
– rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej	(0,32)	(0,01)	(1,01)
	01.01.2015-31.03.2015	01.01.2014-31.03.2014	01.01.2014 - 31.12.2014
Zysk /(strata) netto za okres	(2 294 816,34)	(102 552,92)	(2 472 375,98)
Inne całkowite dochody:			
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych			
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	-		
Inne całkowite dochody netto	-	-	-
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	(2 294 816,34)	(102 552,92)	(2 472 375,98)

2. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 marca 2015 roku. 31 marca 2014, 31 grudnia 2014 roku
(w złotych)

AKTYWA	31.03.2015	31.12.2014	31.03.2014
Aktywa trwałe (długoterminowe)	19 547 833,95	20 013 646,64	21 005 483,63
Rzeczowe aktywa trwałe	10 705 767,74	10 997 088,66	11 317 047,03
Prawo wieczystego użytkowania gruntu			
Wartości niematerialne	626 179,61	665 528,09	783 573,58
Udziały i akcje	8 110 370,56	8 110 370,56	6 382 604,57
Należności handlowe i pozostałe	39 570,00	39 570,00	39 570,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	65 946,04	201 089,33	397 704,54
Pozostałe aktywa finansowe	-	-	2 084 983,91
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	13 959 230,33	18 733 551,77	22 436 322,41
Zapasy	-	-	
Nabyte prawa do emisji			
Należności handlowe i pozostałe	7 103 833,60	11 655 751,79	15 553 463,79
rozliczenie międzyokresowe - należności od odbiorców	2 419 636,37	2 494 502,67	4 046 335,31
Należności z tytułu podatku dochodowego	793 280,60	727 460,60	180 931,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 150 551,84	1 413 908,79	1 073 639,56
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	
Pozostałe aktywa finansowe	2 491 927,92	2 441 927,92	1 581 952,75
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
SUMA AKTYWÓW	33 507 064,28	38 747 198,41	43 441 806,04
PASYWA			
Kapitał własny	19 504 629,58	21 799 445,92	24 169 268,98
Kapitał zakładowy	728 450,00	728 450,00	728 450,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88
Pozostałe kapitały	121 962,15	121 962,15	121 962,15
Kapitały rezerwowe z wyceny opcji	-	-	
Zyski zatrzymane	590 703,55	2 885 519,89	5 255 342,95
Zobowiązania długoterminowe	1 269 079,44	1 444 500,98	1 962 469,01
Kredyty i pożyczki	1 056 455,36	1 140 350,36	1 392 035,36
Rezerwy			
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	8 240,15	8 240,15	8 240,15
Zobowiązania handlowe i pozostałe	-	-	
Dotacje	183 263,12	190 607,48	212 640,56
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	
Pozostałe zobowiązania finansowe	21 120,81	105 302,99	349 552,94
Zobowiązania krótkoterminowe	12 733 355,26	15 503 251,51	17 310 068,05
Kredyty i pożyczki	3 847 809,08	3 676 678,15	4 072 747,78
Zobowiązania handlowe i pozostałe	8 083 893,92	11 158 387,79	10 805 424,42
Rozliczenia międzyokresowe - kwoty należne odbiorcom	326 414,66	192 947,97	1 956 658,25
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	
Rezerwy	77 786,80	77 786,80	77 786,80
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych			
Dotacje	29 377,44	29 377,44	29 377,44
Pozostałe zobowiązania finansowe	368 073,36	368 073,36	368 073,36
Stan zobowiązań ogółem	14 002 434,70	16 947 752,49	19 272 537,06
SUMA PASYWÓW	33 507 064,28	38 747 198,41	43 441 806,04

3. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2015 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 31 marca 2014 roku (w złotych)

	01.01.2015-31.03.2015	01.01.2014-31.03.2014
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(strata) netto	(2 294 816,34)	(102 552,92)
podatek dochodowy należny	(135 143,29)	88 224,35
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	330 669,40	315 750,92
Odsetki i dywidendy, netto	20 385,13	173 763,67
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej	(528,46)	(349 779,56)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	4 486 098,19	(865 289,72)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów		
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	(2 946 694,94)	(420 689,84)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji	-	(7 344,36)
Zmiana stanu rezerw	-	-
Podatek dochodowy zapłacony	-	(125 331,00)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych	208 332,99	533 275,09
Pozostałe	-	(973,27)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(196 554,03)	(849 170,99)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	20 954,02	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-	(98 052,56)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	540 000,00
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-
zmiana stanu aktywów finansowych	-	-
Nabycie aktywów finansowych	-	(31 500,00)
Dywidendy i odsetki otrzymane	-	-
Spłata udzielonych pożyczek	-	(798 000,00)
Udzielenie pożyczek	(50 000,00)	590 000,00
Odsetki od depozytów od lokat	353,68	(65 912,37)
Pozostałe (otrzymane dotacje)	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(28 692,30)	136 535,07
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(84 182,18)	(78 804,54)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	450 000,00	270 596,12
Spłata pożyczek/kredytów	(362 771,21)	(83 895,00)
Dywidendy wypłacone	-	-
Odsetki zapłacone, w tym	(41 157,23)	(133 969,52)
-aktywowane koszty finansowania zewnętrznego	-	-
Pozostałe	-	-
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(38 110,62)	(26 072,94)

Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(263 356,95)	(738 708,86)
Różnice kursowe netto		
Środki pieniężne na początek okresu	1 413 908,79	1 812 348,42
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	1 150 551,84	1 073 639,56
O ograniczonej możliwości dysponowania	251 734,46	251 734,46

4. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Sprawozdanie zmian w kapitale własnym za okres zakończony 31 marca 2015 roku i 31 grudnia 2014 roku (w złotych)

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2013r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	13 080 627,86	31 994 553,89
Łączne całkowite dochody					-7 358 506,99	-7 358 506,99
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy					-364 225,00	-364 225,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 grudnia 2013 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Na dzień 1 stycznia 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Korekty błędów					0,00	0,00
Na dzień 1 stycznia 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	5 357 895,87	24 271 821,90
Łączne całkowite dochody					-2 472 375,98	-2 472 375,98
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 grudnia 2014 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	2 885 519,89	21 799 445,92
Na dzień 1 stycznia 2015r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	2 885 519,89	21 799 445,92
Korekty błędów						0,00
Na dzień 1 stycznia 2015 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	2 885 519,89	21 799 445,92
Łączne całkowite dochody					-2 294 816,34	-2 294 816,34
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy					0,00	0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny						0,00
Na dzień 31 marca 2015 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	0,00	590 703,55	19 504 629,58

Dodatkowe informacje i objaśnienia

5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 15 maja 2015 roku.

Skład Zarządu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu przedstawiał się następująco:

Prezes Zarządu – dr Krzysztof Przybyłowski
Członek Zarządu – Mikołaj Chruszczewski
Członek Zarządu – Małgorzata Dziecioł

W dniu 31 marca 2015 roku rezygnację z Zarządu złożyli Wiceprezes Zarządu Paweł Orłowski oraz Wiceprezes Zarządu Adam Michalewicz na ich miejsce powołano dwóch nowych Członków Zarządu: Mikołaja Chruszczewskiego oraz Małgorzatę Dziecioł.

6. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), również wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w złotych (PLN).

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności spółki.

6.1. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

6.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą sprawozdania finansowego jest złoty polski.

7. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za I kwartał 2015 są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2014 roku.

8. Nowe standardy i interpretacje.

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych interpretacji, które według stanu na dzień 31 marca 2015 roku nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania:

- **MSSF 9 „Instrumenty finansowe” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2018 roku lub później)**

MSSF 9 w wersji pierwotnej z 2009 roku wprowadził nowe wymagania dotyczące klasyfikacji i wyceny aktywów finansowych. W październiku 2010 roku standard został zmodyfikowany i obejmował wymagania dotyczące klasyfikacji i

wyceny zobowiązań finansowych i zasad wysięgowywania, zaś w listopadzie 2013 roku poszerzono go o nowe wymogi dotyczące rachunkowości zabezpieczeń. Kolejną modyfikację MSSF 9 wydano w lipcu 2014 roku. Obejmuje ona:

- a) wymogi dotyczące rozpoznawania utraty wartości aktywów finansowych oraz
- b) poprawki do wymogów dotyczących klasyfikacji i wyceny, wprowadzające kategorię wyceny „wartości godziwej przez pozostałe całkowite dochody” (WGPCD) dla określonych podstawowych instrumentów dłużnych.

Najważniejsze wymogi MSSF 9:

- Wszystkie aktywa finansowe wchodzące obecnie w zakres MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” muszą być wyceniane w koszcie zamortyzowanym lub w wartości godziwej. W szczególności inwestycje w instrumenty dłużne, utrzymywane w ramach modelu biznesowego zakładającego pozyskiwanie umownych przepływów pieniężnych i generujące umowne przepływy pieniężne wyłącznie w formie spłat kapitału i odsetek od kapitału pozostającego do spłaty, generalnie wycenia się w koszcie zamortyzowanym na koniec kolejnych okresów rozliczeniowych. Instrumenty dłużne utrzymywane w ramach modelu biznesowego zakładającego pozyskiwanie umownych przepływów pieniężnych z możliwością ich zbycia generujące umowne przepływy pieniężne wyłącznie w formie spłat kapitału i odsetek od kapitału pozostającego do spłaty, wycenia się w WGPCD. Wszystkie pozostałe instrumenty dłużne i kapitałowe wycenia się w wartości godziwej na koniec kolejnych okresów sprawozdawczych. Ponadto zgodnie z MSSF 9 jednostka sprawozdawcza może podjąć nieodwołalną decyzję dotyczącą prezentacji późniejszych zmian w wartości godziwej inwestycji kapitałowych (nieprzeznaczonych do obrotu) w pozostałych całkowitych dochodach, natomiast w wyniku finansowym ujmować tylko dochody z dywidendy.
- Jeżeli chodzi o wycenę zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, MSSF 9 wymaga, by zmianę wartości godziwej zobowiązania finansowego, wynikającą ze zmian ryzyka kredytowego tego zobowiązania, prezentować w pozostałych całkowitych dochodach, chyba że ujęcie skutków zmian ryzyka kredytowego tego zobowiązania w pozostałych całkowitych dochodach spowodowałoby wystąpienie lub zwiększenie niedopasowania księgowego w wyniku finansowym. Zmian wartości godziwej przypisywanych do ryzyka kredytowego zobowiązania nie przenosi się następnie na wynik finansowy. Zgodnie z MSR 39 cała kwota zmiany wartości godziwej zobowiązania finansowego wyznaczonego do wyceny w wartości godziwej przez wynik finansowy jest ujmowana w wyniku finansowym.
- W odniesieniu do utraty wartości aktywów finansowych, MSSF 9 wymaga stosowania modelu oczekiwanej straty kredytowej zamiast wymaganego dotychczas przez MSR 39 modelu poniesionej straty kredytowej. Model oczekiwanej straty kredytowej wymaga, by jednostka rozliczała prognozowane straty kredytowe i ich zmiany na każdy dzień sprawozdawczy w celu odzwierciedlenia zmian ryzyka kredytowego po jego początkowym ujęciu. Innymi słowy, zdarzenie kredytowe nie musi zajść przed datą ujęcia strat kredytowych.
- Nowe wymogi dotyczące rachunkowości zabezpieczeń zachowują trzy rodzaje rachunkowości zabezpieczeń zdefiniowane w MSR 39. MSSF 9 jest bardziej elastyczny, jeżeli chodzi o typy transakcji podlegających rachunkowości zabezpieczeń; w szczególności rozszerza on zakres instrumentów kwalifikujących się jako instrumenty zabezpieczające, a także dopuszcza wyznaczanie komponentów ryzyka w przypadku pozycji niefinansowych.. Testy efektywności zastąpiono zasadą „powiązania ekonomicznego”. Nie wymaga się już retrospektywnej oceny efektywności zabezpieczenia. Poszerzono również wymogi dotyczące ujawniania informacji o zarządzaniu ryzykiem w jednostce. Zarząd Spółki przewiduje, że zastosowanie MSSF 9 może wywrzeć w przyszłości znaczący wpływ na kwoty prezentowane w pozycjach aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Spółki. Nie ma jednak jeszcze możliwości przedstawienia wiarygodnych danych szacunkowych dotyczących wpływu MSSF 9, dopóki Spółka nie przeprowadzi szczegółowej analizy.

- MSSF 15 „Przychody z umów z klientami” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2017 roku lub później)

W maju 2014 roku wydano MSSF 15, określający jednolity model rozliczania przychodów z umów z klientami, obowiązujący wszystkie jednostki sprawozdawcze. Po wejściu w życie MSSF 15 zastąpi wytyczne dotyczące ujmowania przychodów zawarte w MSR 18 „Przychody”, MSR 11 „Umowy o usługę budowlaną” i w związanych z nimi Interpretacjach.

Podstawowa zasada MSSF 15 głosi, że jednostka ujmuje przychód jako formę opisu transakcji transferu na klienta przyrzeczonych towarów lub usług w kwocie odzwierciedlającej wartość wynagrodzenia, które oczekuje się być należne w zamian za te towary lub usługi. Standard wprowadza zasadę pięciu etapów procesu ujmowania przychodów:

- Etap 1: Identyfikacja umów z klientami.
- Etap 2: Identyfikacja umownych zobowiązań do wykonania świadczeń zawartych w umowie.
- Etap 3: Określenie ceny transakcji.
- Etap 4: Alokacja ceny transakcji do umownych zobowiązań do realizacji świadczeń zawartych w umowie.
- Etap 5: Ujęcie przychodów w chwili wypełnienia zobowiązań przez jednostkę.

Zgodnie z MSSF 15 jednostka ujmuje przychód w chwili spełnienia zobowiązania do wykonania świadczeń, czyli przeniesienia na klienta kontroli nad towarami lub usługami będącymi przedmiotem tego zobowiązania. MSSF 15 zawiera też znacznie bardziej restrykcyjne wytyczne dotyczące specyficznych aspektów dotyczących ujmowania przychodów. Wymaga również ujawniania szerokiego zakresu informacji.

Zarząd Spółki przewiduje, że zastosowanie MSSF 15 może wywrzeć w przyszłości znaczący wpływ na kwoty i ujawnienia prezentowane w sprawozdaniach finansowych Jednostki. Nie ma jednak możliwości przedstawienia wiarygodnych danych szacunkowych dotyczących oddziaływania MSSF 15, dopóki Jednostka nie przeprowadzi szczegółowej analizy w tym aspekcie.

- Zmiany do MSSF 10 oraz MSR 28 – Sprzedaż lub wniesienie aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem (obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub po tej dacie)

Zmiany mają na celu usunięcie sprzeczności między wymogami MSR 28 a MSSF 10 oraz wyjaśniają, że ujęcie zysku lub straty w transakcjach z udziałem jednostki stowarzyszonej lub wspólnego przedsięwzięcia zależy od tego czy sprzedane lub wniesione aktywa stanowią przedsięwzięcie.

Zdaniem Zarządu Spółki zastosowanie tych zmian nie będzie miało znaczącego wpływu na sprawozdania finansowe Jednostki.

- Zmiany do MSSF 11 „Rozliczanie nabycia udziałów we wspólnych operacjach” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub później)

Zmieniona wersja MSSF 11 zawiera wytyczne dotyczące sposobu rozliczania nabycia udziałów we wspólnych operacjach stanowiących przedsięwzięcie zgodnie z definicją zawartą w MSSF 3 „Połączenia przedsięwzięć”. W szczególności zmieniony standard nakłada obowiązek stosowania zasad rozliczania połączenia przedsięwzięć określonych w MSSF 3 i w innych standardach (np. w MSR 36 „Utrata wartości aktywów” w odniesieniu do testów utraty wartości ośrodków generujących przepływy pieniężne, do których alokowano wartość firmy w momencie przejęcia wspólnego działania). Te same wymogi należy stosować w przypadku utworzenia wspólnych operacji wtedy i tylko wtedy, gdy jedna ze stron wnosi do niego aportem istniejące przedsięwzięcie.

Jednostka sprawozdawcza ma również obowiązek ujawnienia informacji wymaganych przez MSSF 3 i inne standardy w przypadku połączenia przedsięwzięć.

Zmiany do MSSF 11 obowiązują prospektywnie w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 lub później. Zdaniem Zarządu Spółki, zastosowanie tych zmian nie będzie miało znaczącego wpływu na sprawozdania finansowe Jednostki.

- Zmiany do MSR 16 i MSR 38 „Wyjaśnienia na temat akceptowalnych metod amortyzacyjnych” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub później)

Zmodyfikowany MSR 16 zabrania stosowania metody amortyzacji w oparciu o przychody w odniesieniu do składników rzeczowych aktywów trwałych. Zmodyfikowany MSR 38 wprowadza założenie, że przychody nie stanowią odpowiedniej podstawy amortyzacji składnika aktywów niematerialnych. Założenie to można odrzucić jedynie w dwóch konkretnych przypadkach:

- a) kiedy składnik aktywów niematerialnych wyrażony jest jako wskaźnik przychodów albo
- b) jeżeli można wykazać, że przychody z danego składnika aktywów niematerialnych są silnie skorelowane z konsumpcją generowanych przez niego korzyści ekonomicznych.

Zmiany te mają zastosowanie prospektywne i dotyczą okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 roku lub później. Spółka stosuje obecnie liniową metodę amortyzacji rzeczowych aktywów trwałych oraz aktywów niematerialnych. W opinii Zarządu Spółki metoda liniowa jest najodpowiedniejsza do odzwierciedlenia konsumpcji korzyści ekonomicznych zawartych w odpowiednich składnikach aktywów, w związku z czym Zarząd nie przewiduje, by zastosowanie znowelizowanej wersji MSR 16 i MSR 38 znacząco oddziaływało na sprawozdania finansowe Jednostki.

- Zmiany do MSR 19 „Programy określonych świadczeń – składki pracownicze” (obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 roku lub później)

Zmiany do MSR 19 precyzują sposób rozliczania składek wpłaconych przez pracowników lub strony trzecie z tytułu programów określonych świadczeń w zależności od tego, czy wysokość składki zależy od stażu pracy danego pracownika. Składki niezależne od stażu pracy jednostka może ujmować jako zmniejszenie kosztów zatrudnienia w danym okresie zatrudnienia lub przypisać je do okresów zatrudnienia pracowników metodą prognozowanych uprawnień jednostkowych. Składki zależne od stażu pracy należy przypisywać do okresów zatrudnienia pracowników. Zdaniem Zarządu Spółki zastosowanie zmodyfikowanej wersji MSR 19 nie będzie miało znaczącego wpływu na sprawozdania finansowe Jednostki.

- Poprawki do MSSF (cykl 2010-2012) - obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 lub po tej dacie

Cykl rocznych poprawek do MSSF za okres 2010-2012 obejmuje szereg modyfikacji MSSF, których streszczenie przedstawiono poniżej.

Poprawki do MSSF 2 (i) zmieniają definicję „warunków nabycia uprawnień” i „warunku rynkowego” oraz (ii) dodają definicje „warunku świadczenia” i „warunku obsługi”, poprzednio zawartych w definicji „warunków nabycia uprawnień”. Poprawki do MSSF 2 obowiązują w odniesieniu do transakcji płatności w formie akcji, których termin przyznania przypada 1 lipca 2014 roku lub po tej dacie.

Poprawki do MSSF 3, zgodnie z którymi zapłata warunkowa sklasyfikowana jako składnik aktywów lub zobowiązań wymaga wyceny w wartości godziwej na każdy dzień sprawozdawczy, niezależnie od tego, czy będzie mieć ona formę

instrumentu finansowego wchodzącego w zakres MSSF 9 lub MSR 39, czy składnika aktywów/zobowiązań niefinansowych. Zmiany wartości godziwej (poza korektami z okresowej wyceny) ujmuje się w wyniku finansowym. Poprawki do MSSF 3 obowiązują w odniesieniu do połączeń jednostek gospodarczych, których termin przypada 1 lipca 2014 roku lub po tej dacie. Poprawki do MSSF 8 (i) wymagają ujawnienia subiektywnych ocen dokonanych przez zarząd w procesie stosowania kryteriów łączenia segmentów operacyjnych, w tym opisu połączonych segmentów operacyjnych oraz wskaźników ekonomicznych uwzględnionych przy podejmowaniu decyzji, czy dane segmenty posiadają „podobne właściwości gospodarcze”, a także (ii) precyzują, że uzgodnienie wartości sumarycznej segmentów sprawozdawczych do aktywów jednostki należy przeprowadzać tylko w przypadku, gdy dane te przekazuje się regularnie głównemu organowi odpowiedzialnemu za podejmowanie decyzji operacyjnych.

Poprawki do „Uzasadnienia wniosków” do MSSF 13 precyzują, że wydanie MSSF 13 i związane z tym zmiany do MSR 13 i MSSF 39 nie uniemożliwiają niezdyktowanej wyceny zafakturowanych należności i zobowiązań krótkoterminowych bez ustalonej stopy odsetek, jeżeli efekt dyskonta nie jest znaczący. Ponieważ nie podano daty wejścia tych poprawek w życie, zakłada się, że obowiązują natychmiast po publikacji.

Poprawki do MSR 16 i MSR 38 eliminują niespójności w rozliczaniu skumulowanej amortyzacji (umorzenia) przy przeszacowaniu składnika rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych. Zmodyfikowane standardy precyzują, że wartość bilansowa brutto jest korygowana w sposób zgodny z metodą przeszacowania wartości bilansowej składnika aktywów, a kwota umorzenia stanowi różnicę między wartością bilansową brutto a wartością bilansową po uwzględnieniu skumulowanej utraty wartości.

Poprawki do MSR 24 precyzują, że jednostka zarządcza zapewniająca kluczowy personel kierowniczy jednostce sprawozdawczej jest stroną z nią powiązaną. Wobec tego jednostka sprawozdawcza musi ujawnić kwoty zapłacone lub należne jednostce zarządczej z tytułu zapewnienia kluczowego personelu kierowniczego jako transakcje ze stroną powiązaną. Nie wymaga się jednak ujawniania składników tych kwot.

Zdaniem Zarządu Spółki zastosowanie tych poprawek nie będzie miało znaczącego wpływu na sprawozdania finansowe Jednostki.

- Poprawki do MSSF (cykl 2011-2013) - obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2014 lub po tej dacie

Cykl rocznych poprawek do MSSF za okres 2011-2013 obejmuje szereg modyfikacji MSSF, których streszczenie przedstawiono poniżej.

Do „Uzasadnienia wniosków” MSSF 1 wprowadzono poprawki precyzujące, że jednostki stosujące MSSF po raz pierwszy mogą, choć nie muszą, stosować nowy MSSF, który jeszcze nie obowiązuje, jeżeli dopuszcza się jego wcześniejsze zastosowanie. Jeżeli jednostka zdecyduje się na takie wcześniejsze zastosowanie, musi stosować nowy MSSF retrospektywnie we wszystkich prezentowanych okresach, chyba że MSSF 1 dopuszcza zwolnienie lub danego przypadku dotyczy wyjątek od tej reguły.

W MSSF 3 zmieniono rozdział poświęcony zakresowi i sprecyzowano, że MSSF 3 nie dotyczy ujęcia rachunkowego tworzenia wspólnych ustaleń umownych wszelkiego typu w sprawozdaniach finansowych sporządzanych przez te wspólne jednostki.

W MSSF 13 zakres zwolnień portfela przy wycenie grupy aktywów i zobowiązań finansowych netto w wartości godziwej zmieniono i doprecyzowano, że dotyczy to wszelkich umów wchodzących w zakres i rozliczanych zgodnie z MSR 39 lub MSSF 9, nawet jeżeli nie spełniają one definicji aktywów i zobowiązań finansowych zawartej w MSR 32.

MSR 40 został zmieniony – doprecyzowano, że standard ten i MSSF 3 „Połączenia przedsięwzięć” nie wykluczają się wzajemnie i że można wymagać zastosowania obu naraz. Wobec tego, jednostka nabywająca nieruchomości inwestycyjną musi określić, czy (a) nieruchomość ta spełnia definicję nieruchomości inwestycyjnej zawartą w MSR 40; (b) czy transakcja spełnia definicję połączenia przedsięwzięć zawartą w MSSF 3.

Zdaniem Zarządu Spółki zastosowanie tych poprawek nie będzie miało znaczącego wpływu na sprawozdania finansowe Jednostki.

- Poprawki do MSSF (cykl 2012-2014) - obowiązujące w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2016 lub po tej dacie

Cykl rocznych poprawek do MSSF za okres 2012-2014 obejmuje szereg modyfikacji MSSF, których streszczenie przedstawiono poniżej. Poprawki do MSSF 5 proponują specjalne wytyczne dotyczące MSSF 5 dotyczące przypadku reklasyfikacji składnika aktywów (lub grupy aktywów przeznaczonych do zbycia) z przeznaczonych do sprzedaży na przeznaczone do dystrybucji do właścicieli (lub odwrotnie), lub w przypadku zaniechania ich klasyfikacji jako przeznaczonych do dystrybucji. Poprawki stanowią, że:

- tego typu reklasyfikacja nie będzie stanowiła zmiany planu sprzedaży lub dystrybucji do właścicieli, wobec czego należy stosować wymogi dotyczącej klasyfikacji, prezentacji i wyceny dotyczące nowej metody zbycia;
- aktywa, które przestały spełniać kryterium przeznaczonych do dystrybucji do właścicieli (i nie spełniają kryteriów przeznaczonych do sprzedaży) należy traktować tak samo, jak aktywa, które przestały kwalifikować się jako przeznaczone do sprzedaży. Poprawki mają zastosowanie prospektywne.

Poprawki do MSSF 7 stanowią dodatkowe wytyczne precyzujące, czy dana umowa serwisowa stanowi kontynuację zaangażowania w przekazywany składnik aktywów dla celów ujawnienia informacji wymaganych w odniesieniu do

przekazywanych składników aktywów. Par. 42C(c) MSSF 7 stanowi, że przejęcie zobowiązań umownych samo w sobie nie stanowi ciągłości zaangażowania związanej z obowiązkiem ujawniania informacji o ich przekazaniu.

Poprawki do MSSF 7 zostały wprowadzone w celu wyeliminowania wątpliwości dotyczących uwzględniania wymogów ujawniania kompensaty aktywów i zobowiązań finansowych (wprowadzonych w grudniu 2011 roku i obowiązujących w odniesieniu do okresów rozpoczynających się 1 stycznia 2013 roku lub po tej dacie) w skróconych śródrocznych sprawozdaniach finansowych oraz kwestii, czy, jeżeli mają w nich zastosowanie, to czy we wszystkich sprawozdaniach sporządzonych po 1 stycznia 2013 roku, czy tylko w pierwszym roku.

Poprawki do MSR 19 wyjaśniają, że wysoko oceniane obligacje przedsiębiorstw wykorzystywane do szacowania stopy dyskonta świadczeń po okresie zatrudnienia powinny być emitowane w tej samej walucie, co te zobowiązania. Poprawki umożliwią ocenę wielkości rynku takich obligacji na poziomie waluty.

Poprawki do MSR 34 wyjaśniają wymagania dotyczące informacji wymaganych w MSR 34 przedstawionych w innym miejscu śródrocznego raportu finansowego, ale poza śródrocznym sprawozdaniem finansowym. Zgodnie z poprawkami informacje takie będą włączone do sprawozdania śródrocznego przez odniesienie do innej części raportu śródrocznego dostępnego dla użytkowników na tych samych warunkach i w tym samym czasie, co śródroczne sprawozdanie finansowe. Zdaniem Zarządu Spółki zastosowanie tych poprawek nie będzie miało znaczącego wpływu na sprawozdania finansowe Jednostki. Jednocześnie nadal poza regulacjami przyjętymi przez UE pozostaje rachunkowość zabezpieczeń portfela aktywów i zobowiązań.

Data wejścia w życie to okresy rozpoczynające się w dniu 1 stycznia 2014 roku oraz później.

Oczekuje się, że zastosowanie zmian do standardów nie będzie miało wpływu na przyszłe jednostkowe sprawozdania finansowe Spółki.

▪ Zmiany wprowadzone samodzielnie przez Spółkę

Spółka nie dokonała korekty prezentacyjnej danych porównywalnych za I kwartał 2014 roku i/lub na dzień 31 grudnia 2014 roku.

9. Korekta błędów

Nie wystąpiły

10. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którymi może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- b) której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- c) w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby.

CAM Media wyodrębniło dwa podstawowe segmenty operacyjne:

- a) segment – usługi marketingowe,
- b) segment – niestandardowe powierzchnie reklamowe.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres zakończony odpowiednio 31 marca 2015 roku i 31 marca 2014 roku.

01.01.2015-31.03.2015

	Działalność kontynuowana				
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	Działalność ogółem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym - od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów	1 210 436,09	748 059,60	13 226,69	1 971 722,38	1 971 722,38
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	1 210 436,09	748 059,60	13 226,69	1 971 722,38	1 971 722,38
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	(821 559,01)	(759 524,96)	(8 640,00)	(1 589 723,97)	(1 589 723,97)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(821 559,01)	(759 524,96)	(8 640,00)	(1 589 723,97)	(1 589 723,97)
Wynik	388 877,08	(11 465,36)	4 586,69	381 998,41	381 998,41
Zysk (strata) segmentu	388 877,08	(11 465,36)	4 586,69	381 998,41	381 998,41
Koszty ogólnego zarządu	(349 465,38)	(37 182,85)		(386 648,23)	(386 648,23)
Koszty nieprzypisane			(2 341 918,19)	(2 341 918,19)	(2 341 918,19)
<i>Razem koszty ogólnego zarządu</i>	<i>(349 465,38)</i>	<i>(37 182,85)</i>	<i>(2 341 918,19)</i>	<i>(2 728 566,42)</i>	<i>(2 728 566,42)</i>
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane			319 473,10	319 473,10	319 473,10
Pozostałe koszty operacyjne nie przypisane			(88 684,07)	(88 684,07)	(88 684,07)
<i>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi</i>	<i>39 411,70</i>	<i>(48 648,21)</i>	<i>(4 448 460,66)</i>	<i>(2 115 778,98)</i>	<i>(2 115 778,98)</i>
Przychody z tytułu odsetek			353,68	353,68	353,68
Koszty z tytułu odsetek			(42 042,27)	(42 042,27)	(42 042,27)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			(2 205,48)	(2 205,48)	(2 205,48)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	39 411,70	(48 648,21)	(4 492 354,73)	(2 159 673,05)	(2 159 673,05)
Podatek dochodowy			(135 143,29)	(135 143,29)	(135 143,29)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	39 411,70	(48 648,21)	(4 627 498,02)	(2 294 816,34)	(2 294 816,34)
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	9 564 175,14	9 679 530,23		19 243 705,37	19 243 705,37
Aktywa nieprzypisane			14 263 358,91	14 263 358,91	14 263 358,91
Aktywa ogółem	9 564 175,14	9 679 530,23	14 263 358,91	33 507 064,28	33 507 064,28
Zobowiązania segmentu	5 708 284,74	2 788 281,88		8 496 566,61	8 496 566,61
Zobowiązania nieprzypisane			5 505 868,09	5 505 868,09	5 505 868,09
Kapitały własne			19 504 629,58	19 504 629,58	19 504 629,58
Zobowiązania i kapitały ogółem	5 708 284,74	2 788 281,88	25 010 497,67	33 507 064,28	33 507 064,28

Segmenty geograficzne

01.01.2015-31.03.2015	Polska	zagranica	Razem
Przychody			
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	1 818 716,95	153 005,43	1 971 722,38
Przychody segmentu ogółem	1 818 716,95	153 005,43	1 971 722,38
Koszty			
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	(1 589 723,97)	-	(1 589 723,97)
Koszty segmentu ogółem	(1 589 723,97)	-	(1 589 723,97)

Wynik

Zysk (strata) segmentu	228 992,98	153 005,43		381 998,41
Koszty ogólnego zarządu	(2 728 566,42)			(2 728 566,42)
Przychody operacyjne	319 473,10			319 473,10
Koszty operacyjne	(88 684,07)			(88 684,07)
Przychodu i koszty finansowe	(43 894,07)			(43 894,07)
Koszty z tytułu odsetek				-
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto				-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(2 312 678,48)	153 005,43	-	(2 159 673,05)
Podatek dochodowy	(135 143,29)			(135 143,29)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	(2 447 821,77)	153 005,43	-	(2 294 816,34)

Aktywa i zobowiązania

Aktywa segmentu	19 243 705,37			19 243 705,37
Aktywa nieprzypisane	14 263 358,91			14 263 358,91
Aktywa ogółem	33 507 064,28	-	-	33 507 064,28
Zobowiązania segmentu	8 496 566,61			8 496 566,61
Zobowiązania nieprzypisane	5 505 868,09			5 505 868,09
Kapitały własne	19 504 629,58			19 504 629,58
Zobowiązania i kapitały ogółem	33 507 064,28	-		33 507 064,28

01.01.2014-31.03.2014

	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	Działalność ogółem
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym - od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów	2 076 962,68	2 090 924,86	29 436,67	4 197 324,21	4 197 324,21
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	2 076 962,68	2 090 924,86	29 436,67	4 197 324,21	4 197 324,21
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	(1 281 041,48)	(1 233 427,40)	(29 436,67)	(2 543 905,55)	(2 543 905,55)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(1 281 041,48)	(1 233 427,40)	(29 436,67)	(2 543 905,55)	(2 543 905,55)
Wynik	795 921,20	857 97,46	-	1 653 418,66	1 653 418,66
Zysk (strata) segmentu	795 921,20	857 497,46	-	1 653 418,66	1 653 418,66
Koszty ogólnego zarządu	(407 719,24)	(397 479,43)		(805 198,67)	(805 198,67)
Koszty nieprzypisane			(1 360 188,80)	(1 360 188,80)	(1 360 188,80)
Razem koszty ogólnego zarządu	(407 719,24)	(397 479,43)	(1 360 188,80)	(2 165 387,47)	(2 165 387,47)
Pozostałe przychody operacyjne nieprzypisane			380 377,11	380 377,11	380 377,11
Pozostałe koszty operacyjne nie przypisane			(9,94)	(9,94)	(9,94)
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	388 201,96	460 018,03	(979 821,63)	(131 601,64)	(131 601,64)
Przychody z tytułu odsetek			28 163,47	28 163,47	28 163,47
Koszty z tytułu odsetek			(78 612,70)	(78 612,70)	(78 612,70)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto				(8 726,40)	(8 726,40)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	388 201,96	460 018,03	(1 030 270,86)	(190 777,27)	(190 777,27)
Podatek dochodowy			88 224,35	88 224,35	88 224,35
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	388 201,96	460 018,03	(942 046,51)	(102 552,92)	(102 552,92)

Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	12 443 375,33	16 676 910,42		29 120 285,75	29 120 285,75
Aktywa nieprzypisane			14 321 520,29	14 321 520,29	14 321 520,29
Aktywa ogółem	12 443 375,33	16 676 910,42	14 321 520,29	43 441 806,04	43 441 806,04
Zobowiązania segmentu	8 688 196,62	4 159 157,58		12 847 354,20	12 847 354,20
Zobowiązania nieprzypisane			6 425 182,86	6 425 182,86	6 425 182,86
Kapitały własne			24 169 268,98	24 169 268,98	24 169 268,98
Zobowiązania i kapitały ogółem	8 688 196,62	4 159 157,58	30 594 451,84	43 441 806,04	43 441 806,04

11. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych

12.1 Rezerwa i Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. PLN)

Tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na początek I kwartału 2015 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec I kwartału 2015 r.
- aktywa	677		301	376
- odpisy aktualizujące aktywa				
- aktywa netto	677		301	376
- rezerwa	476		165	311

12. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów

W prezentowanym okresie Spółka nie dokonała odpisu aktualizującego wartość udziałów.

Rezerwy pozostałe

Spółka tworzy rezerwę na koszty niewykorzystanych urlopów wypoczynkowych. Wartość rezerwy na 31 marca 2015 wynosiła 77.786,80 PLN. Oszacowano również wielkość koniecznej rezerwy na świadczenia emerytalne. Kwota jest zaprezentowana w części długoterminowej rezerw o wartości 8.240,15 PLN.

13. Informację dotyczącą zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Zobowiązania warunkowe	31.03.2015	31.12.2014
Poręczenie spłaty kredytu	7 500 000,00	7 500 000,00
Poręczenie spłaty weksla	532 363,18	532 363,18

Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych
Gwarancja ubezpieczeniowa wadium

Poręczenie spłaty gwarancji bankowych

Zobowiązanie umowne z tytułu umowy licencyjnej

Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych
Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w władzami podatkowymi

Pozostałe zobowiązania warunkowe

Razem zobowiązania warunkowe	8 032 363,18	8 032 363,18
-------------------------------------	---------------------	---------------------

14. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta

Pierwszy kwartał roku 2015 był okresem dalszego wdrażania zmian zmierzających do uporządkowania struktury produktowej w ramach Grupy Kapitałowej CAM Media. Polegają one na zmianie organizacji świadczenia usług przez poszczególne spółki. W ramach tych prac działalność związana z segmentem niestandardowych nośników reklamowych, jak również część działalności marketingowej została realokowana wraz z niezbędnymi zasobami do spółki zależnej Synergic Sp. z o.o. W rezultacie zmniejszeniu, w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego, uległy również przychody ze sprzedaży w ramach tego segmentu, które są obecnie wykazywane przez spółkę Synergic.

Podstawowym źródłem przychodów CAM Media w chwili obecnej jest działalność marketingowa. Opiera się ona o szereg umów długoterminowych zawartych z poszczególnymi klientami, co zapewnia stabilność osiągniętych przychodów.

Dzięki porządkowaniu struktury produktowej Spółka uniezależniła się w znacznym stopniu od wpływu charakterystycznej dla branży reklamowej sezonowości sprzedaży.

Jednocześnie w analizowanym okresie w dalszym ciągu podejmowane są działania zmierzające do wprowadzenia jak najbardziej efektywnych metod zarządzania sprzedażą i kosztami w Spółce i całej Grupie Kapitałowej

W ramach podejmowanych działań należy zwrócić uwagę na zawarcie umowy z Poczta Polska na świadczenie usług reklamowych. Umowa została zawarta na okres dwóch lat, do końca grudnia 2016 roku.

15. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie, którego dotyczy raport, nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Emitenta wyniki finansowe. Osiągnięte wyniki są w znacznym stopniu rezultatem działań związanych z porządkowaniem struktury produktowej w ramach Grupy Kapitałowej, optymalizacją procesów świadczenia usług. Rezultat ww. działań widoczny jest w znacząco niższych zrealizowanych przychodach ze sprzedaży w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego.

16. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

W rezultacie działań zmierzających do uporządkowania struktury produktowej w ramach Grupy Kapitałowej, Spółka w znaczący sposób obniżyła swoją ekspozycję na ryzyko związane z sezonowością sprzedaży charakterystyczną dla branży reklamowej. Przychody osiągane przez Spółkę w analizowanym okresie wynikają z zawartych długoterminowych umów z klientami. Niemniej jednak, potencjalne ryzyko związane z kryzysem w branży reklamowej może się odzwierciedlić w postaci mniejszej dynamiki wzrostu przychodów, związanej z trudniejszym pozyskiwaniem zleceń na przygotowanie i realizację kampanii reklamowych

17. informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu

Spółka nie posiada zapasów towarów handlowych.

18. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W okresie pierwszego kwartału 2015 Spółka nie ponosiła nakładów na środki trwałe.

31.03.2015							
TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH	nośniki reklamowe	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	RAZEM
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	2 690 852,23	9 053 580,32	705 455,77	1 105 002,32	1 070 614,35	366 753,13	14 992 258,12
b) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- zakup			-	-	-	-	-
- przyjęcie z inwestycji							-
- modernizacja							-

- odniesienie kosztów likwidacji na wartość początkową							-
- nakłady inwestycyjne na środki trwałe w budowie							-
- inwestycje w obcyemu środku trwałym							-
- przejęte na podstawie umowy leasingu finansowego							-
- koszty finansowania zewnętrznego							-
- inne							-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	(2 950,00)	-	-	(2 950,00)
- sprzedaż		-	-	(2 950,00)	-		(2 950,00)
- likwidacja							-
- przeniesienie na środki trwałe w budowie							-
- reklasifikacja do innej grupy rodzajowej							-
- darowizny							-
- przeniesienie do pozycji nośniki reklamowe							-
- inne							-
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	2 690 852,23	9 053 580,32	705 455,77	1 102 052,32	1 070 614,35	366 753,13	14 989 308,12
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	(331 527,16)	(1 320 623,54)	(653 087,30)	(943 568,71)	(746 362,75)	-	(3 995 169,46)
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	(49 694,43)	(58 160,22)	(7 638,73)	(52 154,66)	(120 722,88)	-	(288 370,92)
- odpis amortyzacyjny	(49 694,43)	(58 160,22)	(7 638,73)	(55 104,66)	(120 722,88)		(291 320,92)
- sprzedaż środka trwałego				2 950,00			2 950,00
- likwidacja środka trwałego							-
- darowizna środka trwałego							-
- reklasifikacja do innej kategorii							-
- inne (zmniejszenia)							-
- przeniesienie do grupy aktywów przeznaczonych do odsprzedaży - zmniejszenie							-
- inne (zwiększenia)							-
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	(381 222)	(1 378 783,76)	(660 726,03)	(995 723,37)	(867 085,63)	-	(4 283 540,38)
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-	-
Zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości odniesionych w ciężar wyniku finansowego							-
zmniejszenie(z tytułu)	-	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż środka trwałego							-
- likwidacja środka trwałego							-
- odwołanie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości - odniesione na wynik finansowy							-
- wykorzystanie odpisu							-
- inne							-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-	-
j) wartość netto środków trwałych na początek okresu	2 359 325	7 732 957	52 368	161 434	324 252	366 753	10 997 088,66
k) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	2 309 631	7 674 796,56	44 729,74	106 328,95	203 528,72	366 753,13	10 705 767,74

19. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

W I kwartale 2015 nie zaciągnięto istotnych zobowiązań z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

20. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Na dzień 31 marca 2015 roku Spółka CAM Media SA była lub jest stroną następujących postępowań sądowych:

1. Sprawa I C 840 / 13 z powództwa Sylwestra Latkowskiego (ul. Klimczaka 10 d/2, 02 – 797 Warszawa) i Michała Lisieckiego (ul. Cybulskiego 1 / 202, 00 – 725 Warszawa) przeciwko CAM Media SA o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione w odpowiedzi na złożenie przez CAM Media SA zawiadomienia o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przez Sylwestra Latkowskiego i Michała Lisieckiego przestępstwa manipulacji kursem akcji CAM Media SA na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Żądanie pozwu to opublikowanie przez CAM Media SA przeprosin w środkach masowego przekazu. Pozew został złożony w lipcu 2013r., w chwili obecnej trwa postępowanie dowodowe, przesłuchiwanie są świadkowie. Najbliższy termin rozprawy wyznaczony został na 30 czerwca 2015r.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona pozwana, nie poniosła dotychczas żadnych kosztów. Sprawa nie pociąga za sobą bezpośrednio zobowiązań finansowych dla CAM Media SA. Jedynymi kosztami jakie mogą obciążyć Spółkę są koszty opublikowania przeprosin w mediach, w razie uwzględnienia powództwa przeciwko Spółce.
2. Sprawa I C 159 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko posłowi Prawa i Sprawiedliwości Zbigniewowi Kuźmiukowi (ul. Rynek 9, 26 – 600 Radom) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media publicznych wypowiedzi posła w trakcie posiedzenia Sejmu RP. Żądanie pozwu opiewa na 50.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Do chwili obecnej nie został rozpoznany przez Sejm RP wniosek o zezwolenie na pociągnięcie posła do odpowiedzialności cywilnej. W sprawie nie została wyznaczona rozprawa.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media S.A. jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 3.117 zł (opłata sądowa i skarbową). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media S.A.
Pozew został złożony w lutym 2014r., do dnia sporządzenia niniejszego pisma rozprawa nie została wyznaczona.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 3.117 zł (opłata sądowa i skarbową). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.
3. Sprawa I C 167 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko Sojuszowi Lewicy Demokratycznej (ul. Żłota 9 lok. 4, 00 – 019 Warszawa) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media sformułowań zawartych we wniosku SLD o powołanie sejmowej komisji śledczej. Żądanie pozwu opiewa na 100.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Postępowanie jest w toku. Po dniu 31 marca 2015 roku apelacja złożona przez CAM Media SA od wyroku pierwszej instancji została oddalona.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 5.617 zł (opłata sądowa i skarbową). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.
4. Sprawa I C 156 / 14 z powództwa CAM Media SA przeciwko Solidarnej Polsce Zbigniewa Ziobro (ul. Piękna 1 B, 00 – 539 Warszawa) oraz posłance Beacie Kempa (ul. Warszawska 21/23, 25 – 512 Kielce) o ochronę dóbr osobistych. Powództwo zostało wniesione wobec naruszających dobre imię spółki CAM Media sformułowań zawartych w interpelacji Solidarnej Polski na posiedzeniu Sejmu RP oraz naruszających dobre imię spółki CAM Media publicznych wypowiedzi posłanki Beaty Kempy w trakcie tego posiedzenia Sejmu. Żądanie pozwu opiewa solidarnie na 100.000 zł na cel społeczny oraz złożenie przeprosin w środkach masowego przekazu. Sejm RP nie wyraził zgody na pociągnięcie posłanki Beaty Kempy do odpowiedzialności cywilnej i postępowanie w stosunku do niej zostało umorzone. Termin rozprawy przeciwko Solidarnej Polsce Zbigniewa Ziobro wyznaczony został na dzień 12 maja 2015 roku.
Z tytułu niniejszego postępowania CAM Media SA, jako strona powodowa, poniosła dotychczas koszty w wysokości 5.617 zł (opłata sądowa i skarbową). Sprawa nie pociąga za sobą zobowiązań finansowych dla CAM Media SA.
5. Postępowanie przed Sądem Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu Wydział VIII Gospodarczy ds. upadłościowych i naprawczych w stosunku do dłużnika - Dynamicom Sp. z o. o. w upadłości likwidacyjnej (sygnatura akt: VIII GUp 2/13), gdzie CAM Media SA dokonała zgłoszenia wierzytelności w postępowaniu upadłościowym na kwotę 94.204,85 zł,

Poza wyżej wymienionymi, CAM Media, ani żadna ze Spółek zależnych nie jest stroną bądź uczestnikiem innych postępowań sądowych, tak w charakterze pozwanego jak i powoda, nie dochodziła również swoich roszczeń w postępowaniu egzekucyjnym, a nadto nie była uczestnikiem innego postępowania układowego czy upadłościowego.

21. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

Nie dotyczy.

22. **Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)**

Nie wystąpiły.

23. **Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

W prezentowanym okresie spłaty zaciągniętych kredytów były regulowane zgodnie z harmonogramem spłat.

24. **Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:**

W pierwszym kwartale 2015 roku spółka CAM Media S.A. lub jej jednostki zależne nie dokonały transakcji z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niż rynkowe

25. **Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia wartości instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej**

Nie dotyczy.

26. **Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów**

Nie dotyczy.

27. **Informację dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych**

W omawianym okresie emisje, wykup i spłata nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych nie miały miejsca.

28. **Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane**

W omawianym okresie nie nastąpiła wypłata dywidendy.

29. **Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta**

Nie wystąpiły.

30. **Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.**

Nie dotyczy.